

De 10 Haner ApS

Søndergade 2D, 3. tv., Grenaa

CVR-nr. 38 47 50 02

Årsrapport

8. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2018.

Jacob Djernis Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 8. marts - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | De 10 Haner ApS Søndergade 2D, 3. tv. Grenaa |
| | Telefon: 22 23 87 14 |
| | CVR-nr.: 38 47 50 02 |
| | Stiftet: 8. marts 2017 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 8. marts 2017 - 31. december 2017 1. regnskabsår |
| Direktion | Jacob Djernis Bertelsen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Sparekassen Djursland A/S |
| Advokatforbindelse | Zacher Advokater A/S |
| Modervirksomhed | Pigen & Elefanten Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af udskænkning af alkoholiske såvel som ikke-alkoholiske drikkevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384.484 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.303 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 8/3 - 31/12 2017 |
|---|---------------------|
| Bruttofortjeneste | 384.484 |
| 1 Personaleomkostninger | -198.583 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.615 |
| Driftsresultat | 166.286 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -7.179 |
| Resultat før skat | 159.107 |
| 3 Skat af årets resultat | -36.804 |
| Årets resultat | 122.303 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 122.303 |
| Disponeret i alt | 122.303 |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2017</u> |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 4 Indretning af lejede lokaler | <u>170.910</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>170.910</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>170.910</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>68.888</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>68.888</u> |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.068 |
| Andre tilgodehavender | 72.273 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>1.554</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>74.895</u> |
| Likvide beholdninger | <u>116.046</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>259.829</u> |
| Aktiver i alt | <u>430.739</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 6 Overført resultat | 122.303 |
| Egenkapital i alt | 172.303 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.068 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.068 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 74.914 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 115.000 |
| Selskabsskat | 13.804 |
| Anden gæld | 50.650 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 254.368 |
| Gældsforpligtelser i alt | 254.368 |
| Passiver i alt | 430.739 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 8 Eventualposter | |

Noter

| | 8/3 - 31/12 2017 |
|--|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 197.824 |
| Andre omkostninger til social sikring | 759 |
| | <u>198.583</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.179 |
| | <u>7.179</u> |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 32.736 |
| Årets regulering af udskudt skat | 4.068 |
| | <u>36.804</u> |
| | <u>31/12 2017</u> |
| 4. Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 8. marts 2017 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 190.525 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>190.525</u> |
| Afskrivninger 8. marts 2017 | 0 |
| Årets afskrivninger | -19.615 |
| Afskrivninger 31. december 2017 | <u>-19.615</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>170.910</u> |

Noter

31/12 2017

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 8. marts 2017

50.000

50.000**6. Overført resultat**

Overført resultat 8. marts 2017

0

Årets overførte overskud eller underskud

122.303

122.303**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.